N licitatie-publica.ro

Pachet accesorii FO

I.D.: 51137866
Data 29.10.20 Coduri CPV 32561000-3
publicarii
Pretul 2.048,60 RON - 2.048,60 RON
estimativ:

Descriere: - Power metru, gama dinamica 1310 nm: +10 ~ - 35 dBm/1490 nm: +10 ~ - 50 dBm/1550
nm: +25 ~ - 50 dBm - 1 buc; - VFL lumina rosie 1mW, carcasa metal - 4 buc; - Patch panel
fibra optica 24 porturi SC/E2000 Simplex/LC Duplex, neechipat, AFL Hyperscale - 4 buc; -
Conector rapid SC/APC - 30 buc; - Conector rapid SC/PC - 30 buc; - Stripper dezzolator fibra
optica 5 gauri - 1 buc; - Armatura sustinere cabluri (barcuta) - 50 buc



